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X Jubileuszowy Rajd Nordic Walking

Zespół Karpackich Parków Krajobrazowych w Krośnie w dniu 27 kwietnia 2022 r. był organizatorem
X Jubileuszowego Rajdu Nordic Walking dla słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Krośnie.
Celem  rajdu  było  rozbudzanie  aktywności  fizycznej  wśród  seniorów  oraz  promocja  wartości
przyrodniczych, kulturowych, historycznych i  krajobrazowych z terenu Parku. W tym roku Rajd
zorganizowano na terenie Parku Krajobrazowego Pasma Brzanki w części leżącej w województwie
małopolskim.  Przed  rozpoczęciem  rajdu  Tomasz  Biały  pracownik  Zespołu  Karpackich  Parków
Krajobrazowych  w Krośnie  przywitał  wszystkich  uczestników,  oraz  przypomniał  dziesięcioletnią
historie  rajdu.  Jednocześnie  wszystkim  uczestnikom  rozdano  okolicznościowe  buttony  z  okazji
jubileuszowego rajdu. Następnie uczestnicy udali się na przejście piesze szlakiem turystycznym z
Ostrego Kamienia w miejscowości Żurowa do wieży widokowej na Brzance w Jodłówce Tuchowskiej. 
Przewodnikami  X  Jubileuszowego  Rajdu  Nordic  Walking  byli  pracownicy  Zespół  Parków
Krajobrazowych Województwa Małopolskiego - Wojciech Sanek i Tomasz Gawlik, którzy w sposób
interesujący  i  ciekawy  przedstawili  wartości  historyczne,  krajobrazowe  i  przyrodnicze  Parku
Krajobrazowego Pasma Brzanki.

Ostatnim  etapem  Rajdu  było  wspólne  ognisko  przy  wieży  widokowej  na  Brzance  w  Jodłówce
Tuchowskiej. Podczas ogniska około 50 osobowa grupa uczestników otrzymała foldery dotyczące
Parku Krajobrazowego Pasma Brzanki oraz wręczono statuetki z okazji  X jubileuszowego Rajdu
Nordic Walking następującym osobom; Pani Irenie Zajdel prezes Zarządu Uniwersytetu Trzeciego
Wieku w Krośnie,  Pani  Bogusławie  Błażejowskiej,  pracownikom Zespół  Parków Krajobrazowych
Województwa Małopolskiego Wojciechowi Sankowi i Tomaszowi Gawlikowi.  Jednocześnie za wkład i
organizację rajdów Nordic Walking statuetkę otrzymali Tomasz Biały oraz Jakub Szczurek z Zespołu
Karpackich Parków Krajobrazowych w Krośnie.
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